
UCHWAŁA NR XIX/150/2015
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 19 stycznia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 art. 51, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2015 r. Dz. U. poz. 1515), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity z 2013 roku Dz. U. poz. 885 z późniejszymi zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 2015 r. 
Nr XVIII/147/2015 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na rok 2016

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala co następuje:

§ 1. 

Dokonać zmian w planach dochodów i wydatków w budżecie na 2016 rok w sposób następujący:

zwiększyć plan dochodów

DZIAŁ 600 –TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne

dochody ogółem o kwotę - 1 503 868,00 zł

w tym:

dochody ogółem o kwotę - 1 503 868,00 zł

z tego

dochody majątkowe o kwotę - 1 503 868,00 zł

(dotacja celowa z budżety państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin PRG i 
PID – 2016-2019 „Przebudowa ciągu dróg gminnych ul. Piastowska i ul. Południowa (636014S) w Ogrodzieńcu 
w celu usprawnienia układu komunikacyjnego i poprawy warunków bezpieczeństwa)

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ 600 –TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne

wydatki ogółem o kwotę - 1 503 868,00 zł

w tym:

wydatki majątkowe o kwotę - 1 503 868,00 zł

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę - 1 503 868,00 zł

§ 2. 

Dokonać zmian w planach przychodów i wydatków w budżecie gminy na 2016 rok w sposób następujący:

zwiększyć plan przychodów

paragraf 9500 Wolne środki o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy - o kwotę - 1 354 330,00 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAL 852 – POMOC SPOŁECZNA

rozdz. 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

wydatki ogółem o kwotę - 45 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące o kwotę - 45 000,00 zł

Id: 76C63966-F13F-4885-99E6-BA7D9EAD30AB. Podpisany Strona 1



z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę - 45 000,00 zł

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę - 45 000,00 zł

(dofinansowanie do umieszczenia osób w Domach Pomocy Społecznej)

DZIAL 852 – POMOC SPOŁECZNA

rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej

wydatki ogółem o kwotę - 20 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące o kwotę - 20 000,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę - 20 000,00 zł

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę - 20 000,00 zł

DZIAŁ 710– DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

rozdz. 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego

wydatki ogółem o kwotę - 25 461,00 zł

w tym:

wydatki bieżące o kwotę - 25 461,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę - 25 461,00 zł

w tym:

wydatki związane z realizacja zadań statutowych o kwotę - 25 461,00 zł

DZIAŁ 600 –TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne

wydatki ogółem o kwotę - 764 869 ,00 zł

w tym:

wydatki majątkowe o kwotę - 764 869,00 zł

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę - 764 869,00 zł

(„Przebudowa ciągu dróg gminnych ul. Piastowska i Południowa”)

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

rozdz.90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód

wydatki ogółem o kwotę - 184 000,00 zł

w tym:

wydatki majątkowe o kwotę - 184 000,00 zł

z tego:

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę - 184 000,00 zł

(Budowa i przebudowa kanalizacji sanitarnej)

rozdz.90002 – Gospodarka odpadami

wydatki ogółem o kwotę - 70 000,00 zł

Id: 76C63966-F13F-4885-99E6-BA7D9EAD30AB. Podpisany Strona 2



w tym:

wydatki majątkowe o kwotę - 70 000,00 zł

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę - 70 000,00 zł

(„Kompleksowe unieszkodliwianie odpadów azbestowych z budynków publicznych Gminie Ogrodzieniec” – 
dokumentacja architektoniczno-budowlana)

rozdz.90095 – Pozostała działalność

wydatki ogółem o kwotę - 160 000,00 zł

w tym:

wydatki majątkowe o kwotę - 160 000,00 zł

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę - 160 000,00 zł

(„Kompleksowa likwidacja niskiej emisji w budynkach publicznych Gminy Ogrodzieniec” – dokumentacja 
architektoniczno-budowlana)

DZIAŁ 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

wydatki ogółem o kwotę - 15 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące o kwotę - 15 000,00 zł

z tego:

dotacje na realizację zadań bieżących o kwotę - 15 000,00 zł

rozdz. 92195 – Pozostała działalność

wydatki ogółem o kwotę - 30 000,00 zł

w tym:

wydatki majątkowe o kwotę - 30 000,00 zł

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę - 30 000,00 zł

(Unijna reaktywacja – rewitalizacja i rozwój usług społecznych na terenie Gminy Ogrodzieniec- 
dokumentacja architektoniczno-budowlana)

DZIAŁ – 926 – KULTURA FIZYCZNA

rozdz.92695 – Pozostała działalność

wydatki ogółem o kwotę - 40 000,00 zł

w tym:

wydatki majątkowe o kwotę - 40 000,00 zł

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę - 40 000,00 zł

(Centrum Integracji Społeczno Zawodowej w Ogrodzieńcu – dokumentacja architektoniczno-budowlana )

§ 3. 

Dokonać zmian w planach wydatków między działami w sposób następujący:

zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Id: 76C63966-F13F-4885-99E6-BA7D9EAD30AB. Podpisany Strona 3



rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi

wydatki ogółem o kwotę - 55 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące o kwotę - 55 000,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę - 55 000,00 zł

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę - 55 000,00 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

rozdz.60095 – Pozostała działalność

wydatki ogółem o kwotę - 55 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące o kwotę - 55 000,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę - 55 000,00 zł

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę - 55 000,00 zł

§ 4. 

Budżet po wprowadzonych zmianach na dzień 19 styczeń 2016 r. to:

dochody - 29 576 074,00 zł  wydatki - 33 944 404,00 zł

przychody - 5 154 330,00 zł  rozchody - 786 000,00 zł

34 730 404,00 zł  34 730 404,00 zł

§ 5. 

Dokonać zmian w Załączniku Nr 9 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy” do 
Uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr XVIII/147/2015 z dnia 29.12.2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Ogrodzieniec na 2016 rok.

Załącznik Nr 9 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 6. 

Dokonać zmian w Załączniku Nr 12 „Plan wydatków majątkowych do realizacji w roku 2016 do Uchwały 
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr XVIII/147/2015 z dnia 29.12.2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Ogrodzieniec na 2016 rok.

Załącznik Nr 12 „Plan wydatków majątkowych do realizacji w 2016 roku” otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

Id: 76C63966-F13F-4885-99E6-BA7D9EAD30AB. Podpisany Strona 4



§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zygmunt Podsiadło

Id: 76C63966-F13F-4885-99E6-BA7D9EAD30AB. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/150/2015

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 19 stycznia 2016 r.

Id: 76C63966-F13F-4885-99E6-BA7D9EAD30AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/150/2015

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 19 stycznia 2016 r.

Id: 76C63966-F13F-4885-99E6-BA7D9EAD30AB. Podpisany Strona 1



Id: 76C63966-F13F-4885-99E6-BA7D9EAD30AB. Podpisany Strona 2



Id: 76C63966-F13F-4885-99E6-BA7D9EAD30AB. Podpisany Strona 3




